ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
31.12.2015                                                                                   № 2247
О внесении изменений в муниципальную
программу «Содействие развитию малого
и среднего предпринимательства ЗАТО
г. Радужный на 2014 - 2016 годы» (в ред.
от 10.12.2015 г. № 2050)
В целях реализации полномочий органов местного самоуправления, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  необходимостью уточнения объемов финансирования в части мероприятий 2016 г. муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства ЗАТО г.Радужный на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации ЗАТО г.Радужный от 30.09.2014 г. №1311 (в ред. от 10.12.2015 г. № 2050), руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства ЗАТО г. Радужный на 2014 - 2016 годы» (в ред. в ред. от 10.12.2015 г. № 2050), в части мероприятий 2016 г. и объемов финансирования следующие изменения:
1.1. В разделе «Паспорт программы» строку «Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам

	Всего на реализацию мероприятий программы потребуется – 734,3 тыс. руб., в том числе:
2014 – 326,9 тыс. руб.,

2015 – 297,4 тыс. руб.,

2016 – 110,0 тыс. руб.

1.2. Раздел «3. Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование программы
	Срок исполне
ния
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	В том числе:
	Внебюд
жетные средства
	Исполните
ли, соисполни
тели,

ответствен
ные за реализацию программы

	Собственных доходов:

	Субвенции
	Субсидии, иные межбюджет
ные трансферты
	Другие собственные доходы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Содействие развитию малого и среднего предпринима-

тельства в ЗАТО г. Радужный на 2014-2016 годы»
	  2014 -2016

г.г.

	Всего:

	734,3

	2014 г.

	326,9
	-
	236,90
	60,0
	30,0

	2015 г.

	297,4
	-
	187,4
	60,0
	50,0

	2016 г.

	110,0
	-
	-
	60,0
	50,0

1.3. В разделе 4. «Перечень мероприятий муниципальной программы» п.8 и строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:
	8
	Предоставление грантов начинающим субъектам малого предпринима-

тельства на создание собственного бизнеса, в т.ч. инновационной сферы
	2014 г.

2015 г.

2016 г.
	296,9
247,4
60,0
	-

-

-
	236,9

187,4

-

	60,0

60,0

60,0
	-

-
-
	Отдел экономики администрации ЗАТО г.Радужный, Муниципаль-

ный Фонд поддержки предпринима-

тельства
	Развитие инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

Повышение уровня занятости населения, включая  самозанятость.

	Всего по программе:

734,3   тыс. руб.,

в том числе:
	2014
	326,9
	-
	236,9
	60,0
	30,0

	2015
	297,4
	-
	187,4
	60,0
	50,0

	2016
	110,0
	-
	-
	60,0
	50,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике, начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области «Радуга-Информ».
И.о. главы администрации                                                                          А.В. Колуков